令和７年５月吉日
糸東会ジュニア強化選手 殿
 （一社）全日本空手道連盟 糸東会
会長　岩田　源三
技術本部長　小野　和宏
選手強化委員長　井戸　康善
令和７年度 糸東会東西Jr強化練習会兼ユースリーグ選考会
のご案内

　新緑が目に鮮やかな、清々しい季節となりましたが皆様いかがお過ごしでしょうか。
さて、令和７年度糸東会東西Jr強化練習会を下記の通り実施致しますので万障繰り合わせの上、ご参加をお願い致します。
また、本練習会においては本年１２月初旬に予定されております海外派遣事業　　　　　ユースリーグ（イタリア・ベニス）に派遣する選手の選考会を兼ねております。　　　　　　　　　　　　　強化選手はその自覚を持ち、必ずご参加下さいます様、何卒宜しくお願い申し上げます。
記

◆ 日　　　時　：　令和７年　７月　 １２日（土）組手
１３日（日）形
両日とも受付9時30分　開始10時～終了16時予定
◆ 場　　　所　：　中部学院大学
　　　　　　　　 〒501-3938　岐阜県関市桐ヶ丘２丁目１番地
◆ 申 込 締 切 ：　令和７年６月２２日（日） （期限厳守）
◆ 申込方法：　 東日本Jr強化選手　事務局　今尾
西日本Jr強化選手　事務局　山本
が作成したグループライン内のノートに返信願います。
◆ 連 絡 事 項 ：①海外派遣事業　ユースリーグ（イタリア・ベニス）派遣選手選考会を兼ねております。
◆ 注 意 事 項　：糸東会Japanの胸マークを必ずつけて参加すること。
　　　　　　　　　未だ支給されていない選手は当日お渡し致します。

　　　　　　　　　ご不明な点は山本までご連絡ください。
選手強化委員会事務局　　山本　将孝
携帯電話 090-1154-4441
PC mail：goseikai.yamamoto@gmail.com